МКОУ «Сучковская СОШ»

Номер
документа Дата

№01-11-30 24.03.2020

ПРИКАЗ

О назначении ответственного
за контролем обучающихся, состоящих
на разных видах учета

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской
Федерации от 17.03.2020 № 104 «Об организации образовательной деятельности в
организациях, реализующих образовательные программы начального общего, основного
общего и среднего общего образования, образовательные программы среднего
профессионального образования, соответствующего дополнительного профессионального
образования и дополнительные общеобразовательные программы, в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской
Федерации», на основании письма министерства образования Красноярского края от
24.03.2020 №75-4013 «Об организации образовательной деятельности с 1 апреля 2020
года», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской
Федерации»; приказом Минобрнауки России от 23.08.2017 № 816 «Об утверждении
Порядка применения организациями, осуществляющими образовательную деятельность,
электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации
образовательных программ» (далее -  Порядок); руководствуясь Уставом МКОУ
«Сучковская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за контроль за обучающимися, состоящими на разных видах
учета с 01 апреля 2020 года социального педагога Морозову Наталью Анатольевну.

2. Морозовой Наталье Анатольевне осуществлять контроль за обучающимися,
состоящими на разных видах учета, в форме ежедневного общения с родителями
обучающихся в телефонном режиме.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.